
Uchwała Nr XVIII/117/2012 
Rady Gminy Manowo 

z dnia 31 maja 2012 r. 
 
 
 

w sprawie zaciągnięcia przez gminę Manowo pożyczki z budżetu państwa na 
wyprzedzające finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-
2013 na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci wodociągowej                             
z przyłączami oraz instalacjami w miejscowości Bonin„  

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;               
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230,Nr 106, poz. 675) oraz art. 193 ust. 1 i art. 
224 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada 
Gminy Manowo uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Zaciąga się w roku 2012 pożyczkę w wysokości 242.742,82 zł, słownie: dwieście 

czterdzieści dwa tysiące siedemset czterdzieści dwa złote 82/100, na okres 2 lat na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowych ze środków budżetu Unii Europejskiej. Zaciągnięta pożyczka                 
w Banku Gospodarstwa Krajowego w Pile, przeznaczona zostanie na zadanie inwestycyjne pn. 
„Budowa sieci  wodociągowej z przyłączami oraz instalacjami w miejscowości Bonin’’ w ramach PROW 
na lata 2007-2013 

 
2. Pożyczka w kwocie 242.742,82 zł zaplanowana jest w Uchwale budżetowej na 2012 r. 

 
3. Gmina spłaci pożyczkę w latach 2012-2013. 
 
 

§ 2. 1. Pewne zabezpieczenie uzyskanej pożyczki w części pozostającej do spłaty wraz z jej 
oprocentowaniem i innymi kosztami stanowi weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

 
2. Spłata pożyczki oraz ewentualna realizacja zobowiązań wynikających z weksli następować będzie            
z dochodów własnych Gminy Manowo. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie: Gmina Manowo zaciąga pożyczkę z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie 
w ramach PROW 2007-2013 na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci wodociągowej            
z przyłączami oraz instalacjami w miejscowości Bonin” w kwocie 242.742,82 zł, które realizowane 
będzie w 2012 roku. Efektem rzeczowym  tego zadania  będzie  wzrost jakości życia mieszkańców 
miejscowości Bonin poprzez wykonanie  infrastruktury technicznej związanej z zaopatrzeniem w wodę  
Pożyczki udzieli BGK w Pile na podstawie odrębnej uchwały. Po zatwierdzeniu uchwałę należy 
przedłożyć  do Regionalnej Izby Obrachunkowej z prośbą o wydanie opinii, a następnie opinię 
przekazać do banku w Pile w celu podpisania stosownej umowy. 

 


